CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN CHIẾU SÁNG HẢI PHÒNG

Số:          /ĐCS-KHVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ đóng cắt điện

Căn cứ tình hình thời tiết hiện tại;

Công ty Cổ phần Điện chiếu sáng Hải Phòng thông báo thay đổi giờ đóng,

cắt điện của hệ thống điện chiếu sáng công cộng kể từ ngày 25/10/2024 như sau:

1. Thời gian đóng điện:

- Tủ điện tự động:17 giờ 25 phút;

 - Tủ điện trang trí các toà nhà và trang trí cầu (Trừ Nhà Hát thành phố): 17

giờ 25 phút (Chỉ đóng điện vào các ngày thứ 7 và Chủ nhật);

 - Tủ điện Nhà Hát thành phố, Cầu Rào I và cầu Hoàng Văn Thụ: 17 giờ 25

phút (đóng điện tất cả các ngày trong tuần).

2. Thời gian cắt điện:

-Tủ điện tự động: 05 giờ 30 phút;

 - Tủ điện Nhà Hát thành phố: 23 giờ 00 phút;

 - Tủ điện trang trí các toà nhà và trang trí cầu: 22 giờ 00 phút (riêng đối

với hệ thống trang trí cầu Hoàng Văn Thụ hệ thống đèn âm đất cắt điện vào 05

giờ 30 phút để bảo vệ cáp vào tất cả các ngày trong tuần).

 Các tủ điều khiển cắt tiết giảm:

+ Cắt 01 pha từ 22h00 phút đến 05 giờ 30 phút;
+ Dải trung tâm thành phố Cắt 01 pha từ 23h00 phút đến 05 giờ 30phút.

3. Đối với hệ thống điện chiếu sáng nông thôn mới:

- Thời gian đóng điện: 17 giờ 25 phút;

- Thời gian cắt điện: tuân thủ theo kế hoạch đóng điện đối với từng Huyện,

xã. Đối với các tuyến chiếu sáng đang thực hiện việc duy trì chiếu sáng đến sáng

thì thời gian cắt điện là: 05 giờ 30 phút.

Công ty thông báo để Xí nghiệp quản lý điện 1, Xí nghiệp quản lý điện 2

thực hiện nghiêm chỉnh việc đóng, cắt điện đúng giờ quy định, đảm bảo tiết kiệm,

kịp thời.

 Công ty trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, TGĐ, PTGĐ;

- XNQL điện 1; XNQL điện 2;

- Phòng KT;

- Đ/c Nhung VP: Đăng trên website công ty;

- BQL dải trung tâm thành phố;

- Lưu: VP; KHVT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyến

		2024-10-25T15:13:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuyến <nguyenvantuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:53:51+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CHIẾU SÁNG HẢI PHÒNG <helico@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:53:53+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CHIẾU SÁNG HẢI PHÒNG <helico@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:53:53+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CHIẾU SÁNG HẢI PHÒNG <helico@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:53:53+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CHIẾU SÁNG HẢI PHÒNG <helico@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!